(

CAMARA MUNICIPAL DL
'J

[Ê'

ííS-.t pííiVí {f;río!;

ESTADO DC MARANHÃO ' ̂
GABINETE DA VEREADORA CARMEM ELETICIA OLIVEIRA RODRIGUES

INDICAÇAO N2404/2022

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras

O Vereador signaiar;:' nto iiesía Vasa Legislativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no arí, 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento

Interno (RI), solicitam que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo

com 3

Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERICK AUGUSTO, Digníssimo Prefeito

Municipai, INDÍCANDC-LHÊ: INüiCO AC PREFEITO QUE SEJA FEITA A AQUISIÇÃO DE

VIATURAS PARA C DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

JUSTIFICAÇÃO

Ressaltamos a impcrtâncT^ do aumento de viaturas para fiscaliza, monitorar e organizar o
transito do município de Balsas.

PLENÁRIO VEREADOR DOMiNGüS GOMES HOLANDA, EM 24 DE MAIO DE 2022

CARMEM ELETiCIAÒbIVEIRA RODRIGUES

Vereador autor (PP)

CAÍviARA [vlUNlCtPA'. o:

Rua Dr. Jose Coelho Noieto. n" 2008, baVrc Potos'  - Cep' ô5.800-000 - Fone: (99) 3541-20B6 - Balsas ● Maranhão
E-maü: c3mnr:.l:3iS3S@gmaiLcom

-,NPJ:OS77M3C;OGOMi